
 
 
 
 

Dipartimento di Comunicazione e ricerca sociale 

 
Codice DOC 154.1166 del 29/07/21 
Prot. n.  1364___ del 26/08/21  
 

DECRETO RIAPERTURA TERMINI BANDO n.154/2021 
IL DIRETTORE 

del Dipartimento di Comunicazione e ricerca sociale 
 

VISTO  Il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a soggetti esterni 
all’Ateneo in vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”; 

 
VISTA la richiesta presentata in data 28/07/21 da ALBERO MARINELLI; 
 
VISTO il bando DOC 154/2021 prot.n. 1166 del 29/07/21 scaduto il 25/08/21 di selezione per l’affidamento 

di n.40 incarichi di docenza a contratto per l’A.A. 2021/2022 scaduto in data 25/8/2021, approvato 
con Delibera del Consiglio di Dipartimento del 20/06/21; 

 

CONSIDERATO che il suindicato bando è andato deserto per i seguenti insegnamenti:  
   

NUM CDL CANALE 
ANNO 
CORSO 

SEMESTRE CODICE 
DENOMINAZIONE 
INSEGNAMENTO 

CFU TOTALI 
INSEGNAMENTO 

SSD 
CFU 

A BANDO 

ORE 
DOCENTE 
A BANDO 

9 
Comunicazione 
pubblica e 
d'impresa 

2 
Terzo 
anno 

Primo 
semestre 

1041914 
MARKET DRIVEN 
MANAGEMENT 

6 
SECS-
P/08 

6 48 

30 

Organizzazione e 
marketing per la 
comunicazione 
d'impresa 

2 
Secondo 
anno 

Primo 
semestre 

10593154 
GESTIONE E 
COMUNICAZIONE 
DEGLI EVENTI 

9 SPS/08 6 48 

 

RILEVATA l’urgenza derivante dalla necessità di attribuire gli incarichi di docenza per entrambi gli insegnamenti 
che saranno erogati già a decorrere dal primo semestre dell’A.A.  

 
VISTA  la copertura economico-finanziaria del citato bando su fondi di Ateneo, di cui alla delibera del CdA del 

22/7/2021 per un importo pari ad € 55.622,72, e su fondi di Dipartimento per un importo pari ad € 
4.405,76 

 
DECRETA 

La riapertura dei termini per la presentazione delle candidature per il conferimento dei seguenti incarichi. 

 

NUM CDL CANALE 
ANNO 
CORSO 

SEMESTRE CODICE 
DENOMINAZIONE 
INSEGNAMENTO 

CFU TOTALI 
INSEGNAMENTO 

SSD 
CFU 

A BANDO 

ORE 
DOCENTE 
A BANDO 

9 
Comunicazione 
pubblica e 
d'impresa 

2 
Terzo 
anno 

Primo 
semestre 

1041914 
MARKET DRIVEN 
MANAGEMENT 

6 
SECS-
P/08 

6 48 

30 

Organizzazione e 
marketing per la 
comunicazione 
d'impresa 

2 
Secondo 
anno 

Primo 
semestre 

10593154 
GESTIONE E 
COMUNICAZIONE 
DEGLI EVENTI 

9 SPS/08 6 48 

 
La nuova scadenza del Bando è fissata per il 2 settembre 2021. 
 
Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul sito web del Dipartimento di Comunicazione e 
ricerca sociale e sul portale della Trasparenza di Ateneo. 
 

Roma, 26/08/21 

F.to Il Direttore 
prof. ALBERTO MARINELLI 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai  
sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 


		2021-08-26T14:29:10+0000
	MARINELLI ALBERTO




